
Kancelář MAS Mezi Hrady, z. s.         
Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
IČO: 01383892         www.mezihrady.cz 

1 

 

 

PRAVIDLA PRO PŮJČOVÁNÍ SKÁKACÍHO HRADU VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ  

(platné od 7.5.2020) 

Majitel: MAS Mezi Hrady, z. s. (dále MAS MH) 

 

• Skákací hrad se půjčuje členům MAS MH (fyzická či právnická osoba). V rámci spolupráce může být 

skákací hrad po dohodě s kanceláří MAS vypůjčen i jinému subjektu. 

• Skákací hrad se nepůjčuje ke komerčním účelům. 

• Je nutné jej předem rezervovat u odpovědné osoby: Roman Černý, 774 659 584 

• Přednostní právo na výpůjčku mají členské obce, které řádně platí členské příspěvky. 

• Standartní výpůjčka je nejvýše 5 dní. Ve výjimečných případech lze po dohodě s odpovědnou osobou dobu 

prodloužit. 

• Při nevrácení skákacího hradu do výše uvedené lhůty bez omluvy, bude účtována pokuta 1000,- Kč. 

• Při převzetí je nutné do přijímacího formuláře uvést zastupující osobu člena vč. kontaktu.  

• Skákací hrad se půjčuje na výdejním místě Obecní úřad Bratronice (adresa: Bratronice 35, 273 63 

Bratronice), kde se i vrací. 

• Člen se při převzetí zavazuje, že vše vrátí v kompletním a nepoškozeném stavu, jinak musí uhradit cenu, 

která umožní opravu či výměnu poškozené věci tak, aby odpovídala jak funkčností, tak vzhledem. 

• Skákací hrad se musí vracet v suchém stavu a zabalený tak, jak byl převzat. 

• Případné nezbytné výjimky z těchto pravidel schvaluje předseda MAS MH. 

 

 

 

Jméno nebo název člena MAS MH:_________________________________________________________ 

Jméno zastupující osoby:_________________________________________________________________ 

Kontakt (telefon): ________________________________________________________________________ 

☐ Souhlasím s výše uvedenými podmínkami a zavazuji se je dodržovat. 

 

Převzato dne:    Popis zastupující osoby: 

Bude vráceno:    Popis zastupující osoby:                                                                                            

 

Vráceno dne:  

Popis stavu: 

 



Kancelář MAS Mezi Hrady, z. s.         
Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
IČO: 01383892         www.mezihrady.cz 

2 

 

 

Přebírající odpovědná osoba za MAS MH (podpis): 


